关于征集徐州市知识产权项目评审专家的通知

各有关单位：

为进一步落实市委市政府《知识产权强市意见》的精神，规范市级知识产权项目评审工作，加强知识产权项目专家评审专业性、针对性，在科技咨询专家库的基础上充实完善知识产权项目评审专家库，经研究，现面向社会公开征集徐州市知识产权项目评审专家。具体事项如下：
二、建议征集范围及条件
    征集专家类别：知识产权管理类专家、专利实务类专家。
征集范围包括在行政机关、司法部门、高等院校、科研机构、企业和中介服务机构等单位中从事知识产权管理、专利实务类工作的人员，且符合下列条件的，均可报名：
（一）具有良好的政治素质和职业道德,廉洁自律,遵纪守法,无不良信用记录;

（二）具有本科及以上学历，并具有副高级以上专业技术职称或相当于副高级及以上专业技术职称（职务）；
（三）身体健康，年龄在65周岁以下；
（四）精通专业知识，熟悉知识产权工作和项目管理政策法规，从事知识产权工作5年以上（含5年）；
（五）承诺以独立身份参加评审工作，能认真、公正、廉洁地履行职责，遵守纪律、服从管理、自觉接受监督。
三、咨询专家征集方式

登录徐州科技信息网（http://www.xsti.net），在其右下角进入“徐州市科技计划项目服务平台”，点击“科技咨询专家注册”（如果以前承担过市级计划项目负责人，可以跳过注册窗口，直接用用户名和密码登陆，选择“角色”中的“科技专家”），按提示操作填写专家个人信息，在线提交并打印《徐州市科技（知识产权）咨询专家信息表》。
四、征集时间
首次征集时间截止于2018年4月20日。之后常年接受申请，视情况分批审查确定。
五、征集方式
专家征集采取单位推荐的方式进行。市科技情报研究所将对申报人员信息进行审核。审核通过后，纳入专家库管理。如果审核不通过，则会通过专家库系统反馈审核意见。
凡有意者请提交材料：
（一）《徐州市科技（知识产权）咨询专家信息表》（在线提交并打印）；
（二）身份证、学历和学位证书、专业技术职称证书（复印件）；
（三）专利代理人资格证书、法律职业资格证书、注册会计师等其他有效证明材料（复印件）。
所有材料一式一份，装订成册，由所在单位签署意见后，于4月20日前交市科技情报研究所，同时报送申报表的电子版。
六、联系方式
徐州市科技情报研究所  张云春
电话：83842574 18905219791；
电子邮箱：103050721@qq.com；
地址：新城区元和路1号行政中心东综合楼B118室；
附件：徐州市科技(知识产权)咨询专家信息表
2018年3月20日
附件：

徐州市科技（知识产权）咨询专家信息表
	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号

	学历

	学位

	毕业学校

	职称级别

	职称

	所学专业

	所在省份

	现从事专业

	城市

	工作单位

	职务

	通讯地址

	办公电话

	手机

	Email

	是否承担过市级以上科技计划项目、知识产权项目，且排名前五位者

	是否获得过市级以上科学技术奖、专利奖，且排名前五位者

	填报时间

	推荐单位

	专家情况
	①两院院士；②国家科技进步奖的完成人，排名前5位者或省、部级科技进步二等奖以上的完成人、市科技进步一等奖的完成人，排名前3位者；③获得国家、省、市专利奖得主要发明人，获得省、市优秀发明人奖；④享受国家和省特殊津贴人员；⑤获得博士学位者。具备以上条件之一的专家优先入选专家库。⑥副高以上职称。

	个人主要
工作简历

	近5年来所拥有的知识产权情况、所取得的科技成果、专利获奖情况、主持或参与的科技项目、知识产权项目情况、获市以上政府所授予的荣誉、承担各种咨询、评估、评审、认定等情况（500字）：

	专家类别： □财务专家  □技术专家      □行业管理     □经营管理
  □科技服务专家       □知识产权管理        □专利实务

	行业领域：
□电子信息　　　　□生物医药　　　□新材料　　　　□光机电一体化
□新能源　　　　　□节能环保　　　□软件服务外包　□物联网
□文化产业　　　　□种植业　　　　□养殖业　　　　□食品及农副产品加工
□装备制造业　　　□科技服务业　　□社会发展　　　□软科学
□医疗卫生        □科技合作      □科技基础设施
   □其他

	单位推荐意见：
     同意推荐
                                 推荐单位（盖章）        年   月    日

填表说明：

1． 学历分为：A大专、B大学、C研究生、D其他。

2． 学位分为：A博士、B硕士、C学士、D其他。

3． 职称，填写职称名称及级别，级别分为：A正高、B副高。

4． 职务，请填写在单位或部门担任的最高职务
5． 现从事专业：填写现在所从事的工作，以多个关键词的形式进行归纳

PAGE